
DECRETO N. 310  DEL 29/11/2016

OGGETTO: DGR n. 1358 del 09/10/2015 - Programma Operativo Regionale Fondo Sociale Europeo 2014-2020. 
Asse I Occupabilità, Obiettivo Tematico 8 “Promuovere l’occupazione e sostenere la mobilità dei lavoratori”. 
Reg. UE n. 1303/2013 e Reg. UE n. 1304/2013. Direttiva per la presentazione di Work Experience. Stanziamento 
aggiuntivo di risorse finanziare, riapertura degli sportelli 6,7 e 8 apertura di quattro nuovi sportelli – 
aggiornamento Guida alla Progettazione e nomina del nucleo di valutazione.

NOTE PER LA TRASPARENZA:       

Con questo atto il Direttore della Direzione Lavoro, a seguito del rifinanziamento degli interventi di Work
Experience, approva la nuova Guida alla progettazione e nomina il nucleo di valutazione dei progetti.

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE LAVORO

- Visto  il  provvedimento  n.  1867  del  25/11/2016  con  il  quale  la  Giunta  regionale  ha  approvato  il
rifinanziamento degli interventi di Work Experience già avviati con DGR 1358 del 9 ottobre 2015;

- Considerato che le citata DGR 1867/2016 prevede una modifica ai costi ammissibili e l’inserimento di
una nuova azione negli interventi progettuali; 

- Visto il Decreto del Direttore della Sezione Lavoro n. 674 del 19 ottobre 2015 “Guida alla progettazione
e modulistica relativa alla DGR 1358 del 9.10.2015”;

- Ritenuto necessario, ai  fini della presentazione dei progetti,  di aggiornare la Guida alla progettazione
approvata con il citato decreto e approvare pertanto l’allegato A “Guida alla progettazione aggiornata”,
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento che sostituisce la precedente per gli sportelli
futuri; 

- Ritenuto inoltre di provvedere alla nomina del nucleo di valutazione per l’istruttoria di ammissibilità e
valutazione dei progetti individuando come componenti:

o Simonetta Mantovani (presidente)

o Paola Marani (componente)

o Luisa Moar (componente)

o Marco Sacco (componente)

o Anna Rosa Pisani (componente)

o Dario Zugno (componente)

- Attesa la compatibilità con la vigente legislazione comunitaria, statale e regionale;

Mod. B - copia



DECRETA

1. Di approvare, per i motivi indicati in premessa, l’allegato A, Guida alla progettazione aggiornata, parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento:

2. Di nominare il nucleo di valutazione dei progetti presentati a valere sulla DGR 1867/2016 per l’istruttoria
di ammissibilità e valutazione dei progetti individuando come componenti:

o Simonetta Mantovani (presidente)

o Paola Marani (componente)

o Luisa Moar (componente)

o Marco Sacco (componente)

o Anna Rosa Pisani (componente)

o Dario Zugno (componente)

3. Che  il  presente   provvedimento  venga  pubblicato  nel  Bollettino  Ufficiale  della  Regione  del  Veneto
nonché sul sito della Regione del Veneto.

Firmato
Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B – copia                     Ddr n. 310       del 29/11/2016                                                     pag. 2 di 2


